
PENERBIT FUTURE SCIENCE  
(GLOBAL SCIENCE CV) 

Griya Shanta Eksekutif P470 Lowokwaru, Malang, Indonesia 65141 

Telp/Hp: 081217226668, Email: globalscience.cv@gmail.com 

 
 

SURAT KEPUTUSAN 
No : 06 / 005 / SK / I / 2021 

 
tentang 

TIM PENGELOLA BASIC AND APPLIED NURSING RESEARCH JOURNAL (BANRJ) 
 

DIREKTUR FUTURE SCIENCE PUBLISHING 
 

Menimbang : bahwa dalam rangka mengendalikan dan meningkatkan mutu 

pengelolaan jurnal, maka perlu menunjuk Tim Pengelola Basic 

and Applied Nursing Research Journal (BANRJ). 

 

Mengingat : 1. Peraturan Menteri Pendidikan Nasional Nomor 22 Tahun 2011 

tentang Terbitan Berkala Ilmiah 

2. Perdirjendikti kemendikbud Nomor 1 Tahun 2014 tentang 

pedoman Akreditasi Terbitan Berkala Ilmiah   

 

MEMUTUSKAN 

 

Menetapkan : 1. Mengangkat dan menetapkan saudara yang namanya 

tersebut dalam lampiran keputusan ini sebagai Pengelola 

Jurnal Basic and Applied Nursing Research Journal 

(BANRJ); 

2. Saudara yang Namanya tersebut dalam lampiran keputusan 

ini adalah satu kesatuan dan saling koordinasi dalam 

melaksanakan tugas sebagai Pengelola Basic and Applied 

Nursing Research Journal (BANRJ); 

3. Keputusan ini mulai berlaku sejak ditetapkan, dengan 

ketentuan jika dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan 

dalam keputusan ini akan diadakan perbaikan sebagaimana 

mestinya. 

 

  
 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ditetapkan di  : Malang 

Pada Tanggal : 4 Januari 2021 

 

 

Direktur Future Science Publishing 

 

 

 

 

Prof. Widodo, M.Si., P.D.Med.Sc. 

 

mailto:globalscience.cv@gmail.com
ACER
fs



Lampiran SK No: 06 / 005 / SK / I / 2021 
 
TIM PENGELOLA BASIC AND APPLIED NURSING RESEARCH JOURNAL (BANRJ) 

 

Editor in Chief: 

• Fanni Okviasanti, S.Kep., Ns., M.Kep. 

Universitas Airlangga, Surabaya, Indonesia 

Editorial Board: 

• I Gede Juanamasta, S.Kep., Ns., M.Kep. 

STIKES Wira Medika, Bali, Indonesia  

• Ni Made Nopita Wati, S.Kep., Ns., M.Kep. 

STIKES Wira Medika, Bali, Indonesia 

• Andri Nugraha, S.Kep., Ns., M.Kep. 

STIKES Karsa Husada, Garut, Indonesia  

• Yofa Sukmawati, S.Tr.Keb., M.Biomed. 

Research and Development Department, Indonesia Science Network, Indonesia 

• Asst. Prof. Dr. Pratuma Rithpho. 

Departement of Nursing, Faculty of Nursing Naresuan University, Phitsanulok 

65000, Thailand 

• Rendi Editya Darmawan S.Kep., Ns., M.Kep. 

Politeknik Kesehatan Kemenkes Surakarta, Surakarta, Indonesia 

• Madiha Mukhtar, MN.  

Gulf College of Nursing, Pakistan 

• Mohammed Belal Uddin, RN, MPH, BSN. 

Directorate of Nursing Services, Ministry of Health & Family Welfare of 

Bangladesh Government, Bangladesh 

• Setiana Andarwulan, S.ST., M.Kes. 

Universitas PGRI Adi Buana, Surabaya, Indonesia 

 

 

 

Ditetapkan di  : Malang 

Pada Tanggal : 4 Januari 2021 

 

 

Direktur Future Science Publishing 

 

 

 

 

Prof. Widodo, M.Si., P.D.Med.Sc. 

 

ACER
fs


